TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA - RƯỢU - NGK HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA HÀ NỔI - NAM ĐINH

số:433/ TB-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lâp - Tư do - Hanh phúc

Nam Định, ngày 27 tháng 4 năm 2020.

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN s ự

Kỉnh 2ửi: ủ y  ban Chứng khoán V iệt Nam
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết đại hội đồng cổ đông số 01/ĐHĐCĐ ngày 27/ 4/
2021 của Công ty cô phân Bia Hà Nội — Nam  Định, chúng tôi
trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:
I. Trường hợp bô nhiệm:
Ông: Nguyễn Thanh B ình được bổ nhiệm chức danh Thành viên Ban kiểm soát

Công ty CP B ia  H à N ội -  N am  Đ ịnh
Thời hạn bổ nhiệm: Thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2020-2025
Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/4/2021

II. Trường hợp m iễn nhiệm:
Ông Phạm M ạnh Toàn

Không còn đảm nhận chức danh Thành viên Ban Kiểm soát Công ty CP
Bia Hà Nội -  Nam  Định

Lý do m iễn nhiệm: Do sự điều động của cổ  đông Tổng Công ty CP Bia -
Rượu -NGK H à Nội

Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/4/2021

(*) Tài liệu đỉnh kèm: s NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP L U Ậ T ^ r
- Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thay đổi
nhân sự;
- Sơ yếu lý lịch, bản công bố thông tin của
người mới được bổ nhiệm;

		2021-04-27T15:49:14+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document